integral dos Certificados de Recebíveis Imobiliários. 

Conforme determinação dos investidores, foi dispensada classificação de risco 

para a Série em referência. 

Durante o exercício findo em 30 de setembro de 2025, apuramos pré-

pagamentos no valor de R$ 82.967,50 (oitenta e dois mil e novecentos e 

sessenta e sete reais e cinquenta centavos), o procedimento consiste em 

redução do saldo devedor sempre que há qualquer evento de pré-pagamento, 

desta forma, mantem-se o prazo e taxa de juros inalterados, sem que haja 

LOGOS COMPANHIA SECURITIZADORA S.A. 
Notas Explicativas da diretoria às demonstrações financeiras